越介保第１２１３－１号

平成３０年２月１４日

関係各事業者 管理者様

越谷市福祉部介護保険課長

災害発生時における社会福祉施設等の把握等について（通知）

日頃より、本市の福祉行政について、ご理解賜り感謝申し上げます。

さて、本市では厚生労働省からの依頼に基づき、災害発生時における被災状況の把握を

迅速に行うことを目的として、緊急連絡先等の基本情報を含めた被災状況整理表の整備を

進めております。

つきましては、平成３０年２月１４日付け越介保第１２１３－２号の被害状況報告にお

いて、被害がない場合でも、現状把握および基本情報更新のために報告をお願いします。

なお、報告があった緊急連絡先及びメールアドレスについては、災害の状況を踏まえ、必

要があると認められる場合に限り、被災状況の迅速な把握等の目的の範囲内において、厚

生労働省関係部局及び関係団体とこれを共有する場合がありますので、あらかじめご了承

をお願いします。

問合せ 越谷市福祉部介護保険課 吉原、長瀬

電話：０４８（９６３）９３０５

Fax：０４８（９６５）３２８９
E-mail：10055600@city.koshigaya.saitama.jp